DECRETO Nº 8684/2011
Aprova o Projeto do Loteamento Núcleo Industrial São José, de acordo com as disposições contidas na Lei Federal n.º 6.766/79, alterada pela Lei nº. 9.785/99 e Lei Municipal n.º 1529/09 que trata do Parcelamento do Solo Urbano.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais.
Considerando que o MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS, cumpriu todas as exigências da Lei n.º 6.766/79 alterada pela Lei nº. 9.785/99 e da Lei n.º 1529/09,

DECRETA:

Art. 1º Fica aprovado o projeto de loteamento denominado Loteamento Núcleo Industrial São José, localizado na PR 473, na cidade de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, com 1 (uma) quadra e 16 (dezesseis) lotes e arruamento, perfazendo uma área total de 36.000,00m² (trinta e seis mil metros quadrados).

Parágrafo Único. A área que compõe o loteamento compreende o lote de terras rural n.º 61 (sessenta e um), da gleba n.º 03-DV, do Núcleo Dois Vizinhos, da Colônia Missões, do Município e Comarca de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, matriculado sob nº 18.908, Livro 02, Ficha 01, do Registro Geral de Imóveis desta Comarca.
Art. 2º O projeto fica aprovado nas condições estabelecidas no Art. 35 da Lei Municipal 1.529/09, sendo:

I – loteamento para fins industriais;

II – obras a serem realizadas: pavimentação, rede de energia e iluminação pública, rede de abastecimento de água potável, rede de drenagem pluvial, onde necessária, soluções de esgotamento sanitário e arborização;

III – execução em 24 (vinte e quatro) meses;

IV – áreas transferidas ao domínio público: Área Institucional nº 01.

Art. 3º A área será destinada a projetos industriais.
Art. 4º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e oito dias do mês de julho do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.

   José Luiz Ramuski
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças